Постановление №154 от 28.10.2013г.

Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации муниципального

района « Табасаранский район»
В соответствии со статьей 9 Закона Республики Дагестан от 11.03.2008 № 9 «О муниципальной службе в Республике Дагестан», в целях обеспечения эффективного подбора квалифицированных кадров на должности муниципальной службы администрации муниципального района « Табасаранский район», единства квалификационных требований по должностям муниципальной службы, Администрация муниципального района « Табасаранский район» постановляет:

1.
Утвердить прилагаемые квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в Администрации муниципального района « Табасаранский район».

2.
Руководителям структурных подразделений и отраслевых органов Администрации муниципального района « Табасаранский район» привести в соответствие с настоящим постановлением должностные инструкции своих работников.

3.Признать утратившим силу постановление Администрации МР «Табасаранский район» № 113 от 08.07.2008 г. « О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Администрации МР « Табасаранский район» .

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

И. о. Главы администрации МР « Табасаранский район»

А.МИРЗАБАЛАЕВ.